[image: image1.png]

ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE ITABAIANA

ERRATA

LEI  N° 1791/2014
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DE SERGIPE, nos usos de suas atribuições legais, faz saber que:

 Na ementa da Lei nº 1791/2014, onde se lê:  “Dispõe sobre nome de praça do nosso Município e da outras providências.

LEIA-SE: “Dispõe sobre nome de Rua do nosso Município e da outras providências.
A presente errata será publicada junto da LEI  N° 1791/2014 e será parte integrante da mesma.
Itabaiana/SE, 25 de setembro de 2014.

VALMIR DOS SANTOS COSTA

Prefeito

ANDRÉA CAROLINA ALMEIDA MACHADO
Procuradora Geral do Município
Praça Fausto Cardoso, 12 – Itabaiana/SE – 3431-9701 – 13.104.740/0001-10

[image: image1.png]_1292671118.bin